EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 68/2019

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS – PPGTECS

A Coordenadoria  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Tecnologias  Sustentáveis  do  Instituto

Federal do Espírito Santo (PPGTECS), Campus Vitória, torna público o resultado parcial da primeira

etapa (prova escrita) referente ao Edital PPGTECS 68/2019.

Modalidade da vaga: Ampla concorrência

Inscrição n°. Quantidade de questões corretas Nota parcial Situação

6 7 58,3 Classificado(a)

8
Candidato(a) assinalou mais que 9 (nove)

questões de livre escolha (Não atendeu ao Item
3 das instruções da prova escrita)

Desclassificado(a) Desclassificado(a)

11 8 66,7 Classificado(a)

15 3 25,0 Eliminado(a)

17 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

20 2 16,7 Eliminado(a)

22 6 50,0 Classificado(a)

26 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

31 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

32 9 75,0 Classificado(a)

33 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

34 5 41,7 Eliminado(a)

36 5 41,7 Eliminado(a)

39 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

40 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

43 5 41,7 Eliminado(a)

45 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

47 3 25,0 Eliminado(a)

51 5 41,7 Eliminado(a)

52 5 41,7 Eliminado(a)

54 4 33,3 Eliminado(a)

55 4 33,3 Eliminado(a)

56 6 50,0 Classificado(a)

59 3 25,0 Eliminado(a)

60 3 25,0 Eliminado(a)

62 6 50,0 Classificado(a)

64 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

65 5 41,7 Eliminado(a)

66 6 50,0 Classificado(a)

69 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

72 4 33,3 Eliminado(a)

77 7 58,3 Classificado(a)

82 4 33,3 Eliminado(a)

83 8 66,7 Classificado(a)

84 8 66,7 Classificado(a)

86 6 50,0 Classificado(a)

89 6 50,0 Classificado(a)

92 7 58,3 Classificado(a)

93 4 33,3 Eliminado(a)

96 9 75,0 Classificado(a)

97 3 25,0 Eliminado(a)

99 9 75,0 Classificado(a)

102 8 66,7 Classificado(a)

103 4 33,3 Eliminado(a)

107 6 50,0 Classificado(a)

110 6 50,0 Classificado(a)

112 9 75,0 Classificado(a)

114 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

115 7 58,3 Classificado(a)

116 5 41,3 Eliminado(a)

118 4 33,3 Eliminado(a)

119 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

120 7 58,3 Classificado(a)

121 7 58,3 Classificado(a)

122 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

123 7 58,3 Classificado(a)

124 8 66,7 Classificado(a)

133 5 41,7 Eliminado(a)

135 2 16,7 Eliminado(a)

136 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

138 6 50,0 Classificado(a)

140 7 58,3 Classificado(a)

142 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

143 9 75,0 Classificado(a)

144 3 25,0 Eliminado(a)

145 8 66,7 Classificado(a)

147 9 75,0 Classificado(a)

152 8 66,7 Classificado(a)

154 8 66,7 Classificado(a)

155 9 75,0 Classificado(a)

157 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

159 5 41,7 Eliminado(a)

160 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

161 6 50,0 Classificado(a)

162 4 33,3 Eliminado(a)

167 7 58,3 Classificado(a)

Modalidade da vaga: PPI (Pretos, pardos e indígenas)

Inscrição n°. Quantidade de questões corretas Nota parcial Situação

3 3 25,0 Eliminado(a)

18 6 50,0 Classificado(a)

21 3 25,0 Eliminado(a)

25 7 58,3 Classificado(a)

28 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

44 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

49 5 41,7 Eliminado(a)

67 5 41,7 Eliminado(a)

71 2 16,7 Eliminado(a)

83 8 66,7 Classificado(a)

94 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

108 5 41,7 Eliminado(a)

127 6 50,0 Classificado(a)

134
Candidato(a) assinalou mais de 9 (nove)

questões de livre escolha (Não atendeu ao Item
3 das instruções da prova escrita)

Desclassificado(a) Desclassificado(a)

137 5 41,3 Eliminado(a)

141 Candidato(a) não compareceu 0,0 Eliminado(a)

146 6 50,0 Classificado(a)

149 8 66,7 Classificado(a)

150 6 50,0 Classificado(a)

151
Candidato(a) se identificou na prova (Não

atendeu ao Item 13 das instruções da prova
escrita)

Desclassificado(a) Desclassificado(a)

165 4 33,3 Eliminado(a)

Vitória (ES), 04 de novembro de 2019.

André Gustavo de Sousa Galdino

Coordenador do PPGTECS – Ifes/Campus Vitória

Hudson Luiz Côgo

Diretor Geral – Ifes/Campus Vitória